
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 с.Рышково 

14.11.2024 

     №108 

«О  прогнозе социально-экономического 

  развития МО «Рышковский сельсовет»  

Железногорского района Курской области на  

2025 год и на  плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

         Рассмотрев представленный Администрацией Рышковского сельсовета   

прогноз социально-экономического развития  муниципального образования 

«Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области, 

согласованный с отделом социально-экономического развития и 

регулирования продовольственного рынка администрации Железногорского 

района, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского   района                                    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского 

района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов. 

 

    2..Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

              Глава Рышковского сельсовета  

              Железногорского   района                               Е.Л.Фенина 

 


